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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12108013A

2. Data e Regjistrimit 08/09/2021
3. Emri i Subjektit FIDUS ADVISORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Liman Kaba, Zona 
Kadastrale Nr. 8270, Nr. Pasurie 8/224, Njesia 
Administrative Nr. 5, Apartamenti Nr. 26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence te biznesit dhe menaxhimit. Kryerja e 

raportimit financiar dhe pergatitja e pasqyrave financiare, 
sherbime kontabel, regjistrim te dhenash kontabel, sherbime 
keshillimi, sherbime fiskale, sherbime te keshillimit ligjor 
personavejuridik (publik dhe/ose privat) ose individeve, 
sherbime investigimi ne lidhje ceshtje financiare ndermjet 
paleve.Sherbime te lidhura  me transaksionet  e blerjes  dhe 
shitjes se kapitaleve/aksioneve. Sherbime  te vleresimit  te 
aseteve e te biznesit.  Sherbime  ligjore. Veprimtari  te tjera 
te lejuara  me ligj.
Franko Bare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/09/2021                Deri: 08/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrankoBare
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DanielDavidhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIDUS ADVISORY
E-Mail: barefranko@gmail.com  
Telefon: 0694027057  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-781546-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-846286-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.01.2022, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Liman Kaba, Zona Kadastrale Nr. 8270, Nr. Pasurie 8/224, Njesia 
Administrative Nr. 5, Apartamenti Nr. 26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Marko Bocari, Pallati  TID, Apartamenti Nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7576E9-BDF1-413F-B9A0-24657A7FC61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE6C64E-B227-4AFF-BEC3-C1FD2C8931E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C02222-12E3-45C9-BE15-E8A312040FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03FB0F4-CC60-40DC-AC35-2F88A060940F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03FB0F4-CC60-40DC-AC35-2F88A060940F
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB7353D-535B-4C94-B396-6B375E90B7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1584E2A7-9110-4720-AD54-E4C61A31D07A

